TRIBUNALE CIVILE S. MariaC.V. AULA N.120 [|PIANO (INPRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 29/12/2025al giorno 29/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
29/12/2025 5550/2024 Monocratica  Attore principale
1 Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

09:30 03 Avv. DILORENZO ANTONELLA Convenuto principale

Avv. FLORIO GIOVANNA
Avv. FORINO ANTONELLA

2 29/12/2025 7490/2024 Monocratica
Attore principale solo danni a cose
09:30 03 Aw. CESARO PIETRO Convenuto principale
Aw. (CONTUMACE)
Convenuto principale
Awv. DIMARZIO DAVIDE
29/12/2025 6477/2021 Monocratica
3 Attore principale

Vendita di cose immobili
10:30 03 Aw. FORMATO CESARE Convenuto principale
Avv. AIELLO GIUSEPPE

29/12/2025
4 7363/2024
Monocratica  Attore principale Altri contratti d'opera
11:30 03 Avv. URSOMANNO EMILIO Convenuto principale
Aw. CAPALDO PASQUALE
29/12/2025 257/2025 Monocratica
5 Attore principale
Mediazione
11:30 03 Avv. ANNUNZIATA ANTONIO Convenuto principale

Awv. DIFOGGIA STEFANO

6 29/12/2025



9109/2022 Monocratica  Attore principale Altri istituti in materia di diritti
reali possesso e trascrizioni
12:15 03 Avv. STANGA DOMENICO Convenuto principale
Avv. DE PASQUALE MARIANNA
Avv. BOLOGNESE MICHELE

11/12/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
29/12/2025
7
13:00
29/12/2025
8
13:00

N° Ruolo
sezione

2109/2023

03

2717/2024

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Awv.
Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
29/12/2025al giorno

29/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

POZIELLO MIRAGLIA RAFFAELE
TROMBETTI EMILIO

DE LUCIA CLAUDIO

MASSA LUIGI
RUSSO GIULIO

Oggetto Termini

Assicurazione contro i danni

Convenuto principale

Titoli di credito

Convenuto principale

Totale fascicoli 8
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