



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

29/12/2025 al giorno

29/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	29/12/2025	5550/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03		Avv. DI LORENZO ANTONELLA Avv. FLORIO GIOVANNA Avv. FORINO ANTONELLA		<i>Convenuto principale</i>
2	29/12/2025	7490/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	solo danni a cose	
	09:30	03		Avv. CESARO PIETRO Avv. (CONTUMACE) <i>Convenuto principale</i> Avv. DI MARZIO DAVIDE		<i>Convenuto principale</i>
3	29/12/2025	6477/2021	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Vendita di cose immobili	
	10:30	03		Avv. FORMATO CESARE Avv. AIELLO GIUSEPPE		<i>Convenuto principale</i>
4	29/12/2025	7363/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Altri contratti d'opera	
	11:30	03		Avv. URSOMANNO EMILIO Avv. CAPALDO PASQUALE		<i>Convenuto principale</i>
5	29/12/2025	257/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Mediazione	
	11:30	03		Avv. ANNUNZIATA ANTONIO Avv. DI FOGGIA STEFANO		<i>Convenuto principale</i>
6	29/12/2025					

9109/2022

Monocratica *Attore principale*

12:15

03

Avv. STANGA DOMENICO
Avv. DE PASQUALE MARIANNA
Avv. BOLOGNESE MICHELE

Altri istituti in materia di diritti
reali possesso e trascrizioni

Convenuto principale



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

29/12/2025 al giorno

29/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	29/12/2025	2109/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Assicurazione contro i danni	
	13:00	03		Avv. POZIELLO MIRAGLIA RAFFAELE Avv. TROMBETTI EMILIO		<i>Convenuto principale</i>
8	29/12/2025	2717/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Titoli di credito	
	13:00	03		Avv. DE LUCIA CLAUDIO Avv. MASSA LUIGI Avv. RUSSO GIULIO		<i>Convenuto principale</i>

Total fascicoli 8

11/12/2025

Page 2 of 2